



فرهادی:
**دادگستری آذربایجان
شرقی ۲۵ سایت متخلف
انتخاباتی را مسدود کرد**



**بازنگری رشته های
دانشگاهی آغاز شده
است**



در گفتگوی اختصاصی با شهردار عجب شیر مطرح شد:
**توسعه اقتصادی در سایه
میدان خشکبار**



مدیر کل مشارکت‌های اجتماعی جوانان:
**ارائه وام ۱۵ میلیون تومانی
به طرح‌های کار آفرینی
جوانان**

سرفشایها

- مشور انتخابات از منظر امام (ره) و مقام معظم رهبری **۲**
- آقای شهردار بر خورد مناسب می خواهیم نه جای احمد **۳**
- آیا فرهنگ خریدنی است؟ **۶**
- بازگشت بازارهای اروپا و آسیا به مدار صعود **۴**
- امیدواریم تا پایان سال جاری به WTO پیوندیم **۴**
- بی رغبتی به تشکیل خانواده دغدغه اصلی جوانان است **۷**

تاریخ مصرف خودروهای داخلی گذشته است

۲۰ درصد از تولید مشترک به نام ایران صادر شود
انحصار گرای بازار خودرو باید شکسته شود

در گفتگو با رئیس اتحادیه تلفن همراه و صوتی و تصویری مطرح شد:

کالای قاچاق، بلای جان بازار موبایل

در گفتگوی اختصاصی با رئیس اتحادیه تعویض روغن و خدمات لاستیک مطرح شد:

تضاد مدیریتی در مجموعه مدیریت شهری، عامل مشکلات اصناف و شهرداری‌ها

کار کردن کنار جوی آب برای اعضای این صنف مایه افتخار نیست. باید شخصیت اجتماعی اعضای این صنف محترم شمرده شود. بسیاری از مشکلات اصناف ناشی از کوتاهی بینی مسئولان است.

چشم انداز ایران در سایه سند برجام



دکتر جعفر جمشیدی راد

سرمقاله

نماینده مجلس وامدار نباشد

جعفر شکوریان

نماینده مجلس نباید خود را وامدار شخص یا جناح خاصی بداند، چرا که متأسفانه برخی از افراد و یا جناحها با کمک مالی به کاندیدای انتخابات مجلس آنها را به عامل خود تبدیل می‌کنند و در واقع کاندیدای مورد نظر، دیگر نماینده احاد ملت نیست و تنها حامی منافع همان شخص یا جناح می‌شود. چیزی که اکنون نیز با کمال تأسف در مجلس شاهد برخی از این افراد هستیم. اما کسانی هم هستند که پایگاه مردمی داشته و خود را تنها متعلق به مردم و خدمتگذار آنها می‌دانند...

مشارکت مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی، به هر شکل که صورت گیرد، زیبا و ستودنی است. زیباترین حضور یک ملت پای صندوق های رأی هنگامی تحقق می‌یابد که نامزدهای اصلح، یعنی بهترین و برترین افراد، به نمایندگی مجلس انتخاب شوند. انتخابات به عنوان عالی ترین مظهر حضور مردم در عرصه سیاسی و مهمترین مجرای تحقق حاکمیت مردم است. نظام مردم سالار نظام حاکمیت مردم بر سرنوشت خویش، نظام داشتن

تازه‌های فبر

جریمه میهمان به خاطر تماشاگرانش

تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال کشور جریمه شد.

تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال کشور در تهران به مصاف تیم نفت رفته و با یک گل برابر نفت تهران به برتری دست یافت.

کمیته انضباطی به دلیل رفتار تماشاگران تیم تراکتورسازی این تیم را جریمه کرده و تهدید کرد که در صورت تداوم حرکت هواداران این تیم، تراکتورسازی از یک بازی خانگی در حضور هوادارانش محروم می‌شود.

مسابقه دو تیم نفت تهران و تراکتورسازی تبریز در هفته شانزدهم انجام شد و از سوی تماشاگران تیم تبریزی فحاشی و اهانت به داوران، مسئولین فدراسیون و سازمان لیگ صورت گرفت. کمیته انضباطی تیم تراکتورسازی تبریز را به پرداخت ۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم و اعلام کرد در صورت تکرار تخلفات از سوی تماشاگران، این تیم به برگزاری یک دیدار خانگی بدون حضور تماشاگر محکوم خواهد شد.

یادداشت

آب، خانواده، همدلی و همزبانی دولت و ملت

فاطمه کشاورزی

تردید نیست که حفاظت کمی و کیفی از منابع محدود و ارزشمند آبی، بدون همکاری و همراهی اقشار مختلف مردم به عنوان مصرف کنندگان اصلی این منابع امری ناممکن و بعید است. اصلاح الگوهای مصرف کنونی آب در بخش های مختلف شرب، صنعت و کشاورزی و اتخاذ روش های مصرف بهینه به عنوان ضرورتی اساسی، لزوم توجه دوباره به موضوع تشدید محدودیت روزافزون منابع آبی با وقوع خشکسالی های پی در پی، تغییرات اقلیمی و کاهش نزول بارش ها و ... را بیش از پیش روشن می‌کند.

بر این اساس شرکت آب منطقه ای استان با عنایت به اهمیت همراه سازی مردم در مأموریت خطیر صیانت از منابع آبی، اجرای برنامه های فرهنگی برای دانش آموزان در قالب طرح ملی دانش آموزی نجات آب را هم، زمینه ساز دستیابی به توسعه پایدار باشد.

دیدگاه

ضعف مدیریتی شهری و چشم انداز ابهام آلود تبریز ۲۰۱۸

بابک زینی زاده

انتخاب تبریز به عنوان پایتخت گردشگری کشورهای اسلامی در سال ۲۰۱۸ یکی از انگیزترین انتخابها در حوزه مدیریت شهری است. چرا که تبریز به رغم دارا بودن تاریخی غنی و پربار، از لحاظ کیفیت خدمات شهری به طور قطع و یقین در جایگاه مناسبی قرار ندارد.

مدیریت شهری و بالاخص شهردار فعلی به وضوح در عملکرد خود نشان از کیفیت معایب، مدیریت ترافیک، اسکان دهی مسافران، نظافت شهری، زیباسازی و ... داشته باشد و هر آنچه که خواهیم داشت، پروژه‌هایی غیر کارشناسی و غیر ضروری است، با هدف ارائه کارنامه مثبت کوتاه مدت برای مجموعه مدیریت شهری، اجرا خواهند شد.

به نظر نمی‌رسد شهرداری تبریز علی رغم تمامی ژست‌های مدیریتی که در راستای ایجاد دیدی مثبت به

تازه‌های فبر

مدیرکل ارشاد آذربایجان شرقی:
ارتباط عرصه فرهنگ و هنر با صنعت چاپ باید تقویت شود

مدیرکل ارشاد آذربایجان شرقی:
ارتباط عرصه فرهنگ و هنر با صنعت چاپ باید تقویت شود

به گزارش هفته نامه عجب شیر به نقل از ایرنا، علی اکبر صفی پور در نشست هم اندیشی برگزاری آیین بزرگداشت دوستمین سالگرد ورود صنعت چاپ به تبریز، اظهار کرد: به این منظور در حال برنامه ریزی برای برگزاری جشن این آیین فرهنگی طی سال آینده در تبریز هستیم. صفی پور یادآوری کرد: صنعت چاپ به عنوان صنعتی روزآمد، گسترده و تاثیرگذار در ایران از قدیمی ترین و ریشه دارترین صنایع به شمار می آید و تاریخ ارزشمند و قابل استنادی در پیشینه خود دارد. **۳**

اسکری گل‌یوش
شریف زاده

دنیا فرش ماشینی
کلتاره، موکت، پتو

پاتریس
به کتله اثر طیف!

آدرس: جنب شهر / خیابان ۱۹ شهریور (جنگله باغ) / جنب میدان ملی
تلفن: ۳۳۲۳۹۰۱ - ۳۳۲۳۹۰۲ - ۳۳۲۳۹۰۳
شماره تلفن: ۳۳۲۳۹۰۱ - ۳۳۲۳۹۰۲ - ۳۳۲۳۹۰۳

مرجع برگزاری آموهنهای اندیشمند

- کلاسهای تقویتی برای تمامی دوره ها
- شرکت در کلاسهای آموهنهای اندیشمند و قبولی صد در صد در مدارس نمونه و تیزهوشان

پارسیان
موسسه زبانهای خارجی

با ما انگلیسی را آسانتر یاد بگیرید و از صمیمت کردن آن لذت ببرید

بناب - میدان شهریار، خیابان طالقانی، روپروخی خواجگاه دانشجویی
تلفن تماس: ۰۴۱ - ۳۷۷۴۱۸۶۱
۰۳۹۶۱۸۹۷۹۰

رستوران اخیانوس اختتام شد

آماده پذیرایی از مجالس عروسی و مهمانی‌ها می‌باشد

آدرس: جنب شهر / میدان صبح / خیابان / کمرنگ / رستوران اخیانوس
شماره تلفن: ۳۳۲۳۹۰۱ - ۳۳۲۳۹۰۲ - ۳۳۲۳۹۰۳



آدرس: تبریز - خیابان فارابی (چایکنار) - ۲۰۰ متر پایین
 تر از پمپ بنزین - پلاک ۸/۳ - طبقه دوم
 تلفن دفتر: ۰۴۱-۳۶۵۷۷۷۴۲-۳۶۵۵۵۸۲۱-۰۴۱
 تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
 www.shakourian.com
 j.shakourian@gmail.com

یکشنبه ۰۴ بهمن ماه ۹۴ - سال دوم - شماره ۳۵

هفته نامه فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
 طراحی: موسسه پژوهک کتاب آذربایجان
 زیر نظر شورای سردبیری
 چاپ: تصویر



پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر ما

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
 رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.
 www.ajabshirema.ir

در گفتگوی اختصاصی با شهردار عجب شیر مطرح شد:

توسعه اقتصادی در سایه میدان خشکبار



اگر مدیریت، به درستی تشبیه شود که شفافه‌های گوناگونی، مانند مدیریت صنعتی، مدیریت مالی و پهن اینها، دارد، یکی از شفافه‌های دیدی این درخت، مدیریت شهری است. امروزه، شهرها، از دو جنبه، اهمیت یافته‌اند: یکی، بعنوان مرکز تجمع گروه عظیمی از مردم و دیگری بعنوان عمده‌ترین بازیگر نقش اقتصادی، درکل اقتصاد ملی، ازاینرو، باید به مسائل و مشکلات آنها، توجه بیشتر و دقیق‌تر کرد. زیرا، در مائلی که برنامه ریزی دقیق و درست، سبب رشد اقتصادی، تثبیت سیاسی و افزایش مشارکت شهروندان در امور شهرها می‌گردد، شکست درمل مشکلات و مسائل شهری، سبب رکود اقتصادی، نارضایتی‌های اجتماعی و سیاسی، فقر، بیکاری و تفریب محیط زیست خواهد شد. به همین منظور مصاحبه ای را با مهندس شهردار برق شهر عجب شیر ترتیب داده ایم که مامصل آن به قرار زیر است.

لطفاً از تاریخچه شهرستان عجب شیر بگوئید؟
 شهرستان عجب شیر، ظاهراً تا سال ۱۳۱۲ شمسی عجب‌شیر از نظر تشکیلات سیاسی و اجتماعی تحت نظر مالک وقت یعنی آقای (مهدی قلی بصیرپور) اداره می‌شد. افراد دیگری چون ریش سفیدان و کلاتر محل (غلامحسین کلاهیان) وی را در رتق و فتق امور یاری می‌دادند. تا اینکه در اواخر سال مذکور آقای احمد وطن یکی از فرهنگیان خوش نام و فعال شهر با حفظ سمت آموزگاری به عنوان اولین ده‌دار عجب‌شیر انتخاب و شروع به کار کرد. ایشان در دوره دهم‌داری خود گام‌های ارزنده‌ای



این پیست با هدف زیبا سازی ورودی شهر و حمایت از ورزش قایقرانی در زمینی به مساحت یکهزار مترمربع ایجاد می‌شود و در سال ۹۵ به بهره برداری می‌رسد

در کنار گذر عجب شیر چه اقداماتی انجام شده است؟

این طرح به طول دو کیلومتر در قالب طرح ملی تعریض کمربندی جنوبی این شهرستان با همکاری شهرداری و راه و شهرسازی اجرا می‌شود. با تکمیل شدن طرح تعریض کمربندی این شهرستان با گذشت هشت سال از آغاز عملیات اجرایی آن، تکمیل این طرح برای کاستن از میزان وقوع حوادث رانندگی در این محور نیازمند حمایت همه جانبه مسئولان ذیربط است.

سخن آخر؟

شهرداری عجب شیر به عنوان نهادی غیردولتی برای ارائه خدمات بهتر به شهروندان و برطرف کردن مشکلات سطح شهر تلاش می‌کند. همه ما وظیفه داریم به پاسداشت اهداف و آرمانهای انقلاب اسلامی و با همکاری هم در تمام ایام سال بخصوص ایام الله دهه فجر برنامه‌ها و اقدامات در خور شان این ایام را به مردم و ولی نعمتان این انقلاب ارائه نماییم. باید عرض کنم با تلاش و کوشش و با پشتکار پرسنل محترم شهرداری و با همدلی و همراهی شورای شهر توانستیم در کمترین زمان پروژه‌ها را به بهره برداری برسانیم.



کتبخانه روح است شب‌ها که سینه نخوابید!

انتشارات شکوریان

بمنظور گسترش فرهنگ کتاب و کتابخوانی آماده همکاری با:
 نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه،
 و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان آثار استقبال می‌کند!

تبریز - خیابان فارابی (چایکنار) - ۲۰۰ متر پایین تر از پمپ بنزین - طبقه فوقانی رادیو تیس
 تلفن دفتر: ۰۴۱-۳۶۵۷۷۷۴۲-۳۶۵۵۵۸۲۱-۰۴۱
 همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
 www.shakourian.com j.shakourian@gmail.com

هزار و ۷۶۴ مترمربع در قالب ۴۳ باب مغازه احداث می‌شود. با توجه به میزان بالای تولید محصولات خشکبار در این شهرستان (از شیشون تا هرگلان) که در منطقه دارای جایگاه خاصی می‌باشد. با توجه به نیاز به ساماندهی و بازاریابی این محصولات شهرداری عجب شیر میدان خشکبار را برای اولین بار در شهر عجب شیر احداث کرد. ضمناً با در نظر گرفتن امکانات مختلفی همچون: اختصاص فضای پارکینگ در محوطه میدان، سرویس‌های بهداشتی، نمازخانه، باسکول و همچنین نظارت و بازرسی دقیق بر محصولات میدان، ارائه انواع اقلام مورد نیاز شهروندان محترم؛ گامی بزرگ در ارتقای فرهنگ و جامعیت میادین شهری برداشته است که تکمیل و بهره برداری این پروژه در ۳ مرحله خواهد بود در مرحله اول احداث ساختمانی پروژه، مرحله دوم تکمیل و انتقال انشعابات آب و برق و گاز و... می‌باشد. مرحله آخر نیز احداث امکانات رفاهی در محوطه مذکور از جمله پارکینگ اختصاصی، نمازخانه، سرویس بهداشتی و... خواهد بود. امید است این پروژه یک طرح بسیار سودآور و کارآمد تبدیل شود که به نفع آن پیشرفت‌های چشمگیری را می‌تواند برای عجب شیر به ارمغان بیاورد

از مزیت های میدان خشکبار بیان بفرمایید؟

اشتغالزایی، رونق اقتصادی، نظم دهی در عرضه و فروش محصولات کشاورزی و فراهم نمودن بسترهای لازم برای سرمایه گذاری از جمله مزیت های احداث این مجتمع در شهر عجب شیر است و مزیت دیگر آن ایجاد بسته بندی محصولات و صادرات به شهرها و کشورها می‌تواند زمینه اشتغال را فراهم نماید و به اقتصاد و کشاورزی منطقه کمک شایانی نماید. و امید می‌رود با مشارکت و همراهی مردم، از مزایای این طرح به نحو احسن استفاده شود. یکی از سیاست های اصلی شهرداری در عجب شیر، جذب و حمایت از سرمایه گذاران و تسهیل زمینه فعالیت برای فعالان اقتصادی و کارآفرینان است و نیز از حضور و فعالیت سرمایه گذاران استقبال می‌کنیم.

افتتاح پروژه‌های عمرانی شهرداری عجب شیر را در دهه فجر بیان بفرمایید؟

این ۵ پروژه عمران شهری بیش از ۷۹ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی و داخلی شهرداری عجب شیر هزینه شده است.

مشغول بود. از شهریور سال ۱۳۲۰ همزمان با آغاز تجاویز نیروهای متفکین به ایران و حضور قوای روسی در آذربایجان و تحریک عناصر حزب توده برای مداخله در مسایل سیاسی کشور، انتخاب مسئولین مناطق و ادامه کار آنها منجمه در عجب‌شیر با مشکل مواجه گردید. در این اوضاع حساس مسئولیت اداره بخش و کفالت شهرداری به عهده آقای پرویز میرزاملک قاسمی واگذار شد و ایشان تا سال ۱۳۲۴ شمسی در راس این مشاغل بود. از اوایل سال ۱۳۲۴، با گسترش دامنه فعالیت و نفوذ حزب توده در شهرهای آذربایجان، اداره امور این استان از نظارت دولت مرکزی خارج و به دست حزب توده افتاد. به دنبال این واقعه آقای منتقیم زمان معروف به (فایتونچی) که از مهاجران روسی بود، از طرف پیشه وری به عنوان مسئول بخشداری و آقای اصغر نوری به عنوان شهردار عجب شیر تعیین و منصوب شدند. بخشداری منتقیم زمان چند ماهی دوام نداشت که بعد از وی تقی هنگامی یکی از افراد فعال حزب توده به این مقام منصوب شد. تا ۱۵ آذرماه سال ۱۳۲۵ یعنی فروپاشی تشکیلات حزب توده در کشور و انتخاب آقای غلامرضا سیف به سمت بخشدار و کفیل شهرداری، آنها پیست های فوق را عهده دار بودند. از سال ۱۳۲۶ کسان چندی در مقام بخشداری و کفیل آنها خدمات و اقدامات آقایان غلامرضاخان سیف و سید قاسم بلوری ارزنده بوده است. گفتنی است که در سال ۱۳۲۲ عطاء اله شیخ الاسلامی رئیس دارایی وقت با حفظ سمت به امور شهرداری هم رسیدگی می کرد. تا اینکه در خردادماه همان سال آقای محمد شهلا از شهروندان مراغه به عنوان اولین شهردار منتخب از سوی انجمن شهر یعنی آقایان (عباس امانی، احمد مومن زاده، حسن ولی زاده، صادق رستگار و عبدالرحیم معروفی) تعیین و شروع بکار نمود. قابل ذکر است پس از سالها انتظار در تاریخ ۲۹ تیرماه سال ۱۳۸۰ ساختمان فرمانداری با حضور رئیس مجلس و تنی چند از نمایندگان آذربایجان، استاندار، مقامات محلی افتتاح و آقای رضا قمری به عنوان اولین فرماندار شهرستان عجب شیر معرفی و منصوب گردید.

با توجه به رکود اقتصادی ضرورت ایجاد میدان خشکبار شهرستان عجب شیر را بیان بفرمایید؟

این میدان در زمینی به مساحت پنج